
UCHWAŁA NR XXIV/222/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w formie 
zasiłków okresowych i celowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 182 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki poniesione na świadczenia pomocy społecznej w formie zasiłków okresowych , zasiłków 
celowych i pomocy rzeczowej przyznane osobie samotnie gospodarującej lub osobie w rodzinie o dochodach 
przekraczających kryterium dochodowe pod warunkiem zwrotu, podlegają zwrotowi w zależności od wysokości 
dochodu na osobę w rodzinie lub dochodu osoby samotnie gospodarującej na poniższych zasadach: 

Dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie gospodarującej w stosunku do 
kryterium dochodowego w % 

Wysokość zwrotu otrzymanego 
świadczenia w % 

powyżej 100 % do150 % 70% 
powyżej 150 % do 200 % 85% 

powyżej 200 % 100% 

§ 2. Zwrotu zasiłków lub wydatków dokonuje się na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie w terminach oraz kwotach określonych w decyzji przyznającej świadczenie pod warunkiem zwrotu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/293/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie 
określenia zasad przyznawania i zwrotu wydatków na świadczenia pomocy społecznej w postaci zasiłku 
okresowego, zasiłku celowego i pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 03BBBB22-7A5B-40C1-979E-6D667023F08F. Podpisany Strona 1




